

Bid Item	Description	Quantity	Unit	DPS, LLC 3704 L St Omaha, NE 68107		Spencer Management PO Box 11623 Omaha, NE 68110		Navarro Lawn & Landscape 8535 Madison St Ralston, NE 68127		Armodus, LLC 1620 IA-183 Mondamin, IA 51557		S&S Trenching, Inc 14004 N. 138th St Omaha, NE 68142	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	112	SY	\$78.00	\$8,736.00	\$81.50	\$9,128.00	\$85.00	\$9,520.00	\$80.00	\$8,960.00	\$80.00	\$8,960.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	899	SY	\$78.00	\$70,122.00	\$81.50	\$73,268.50	\$80.00	\$71,920.00	\$81.00	\$72,819.00	\$80.00	\$71,920.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	2,480	LF	\$0.25	\$620.00	\$0.15	\$372.00	\$0.50	\$1,240.00	\$0.90	\$2,232.00	\$1.50	\$3,720.00
4	Adjust Water Valve to Grade	3	EA	\$25.00	\$75.00	\$25.00	\$75.00	\$10.00	\$30.00	\$30.00	\$90.00	\$50.00	\$150.00
5	Adjust Manhole to Grade	8	EA	\$25.00	\$200.00	\$75.00	\$600.00	\$25.00	\$200.00	\$40.00	\$320.00	\$50.00	\$400.00
6	Remove And Replace Sidewalk	32	SF	\$6.00	\$192.00	\$5.00	\$160.00	\$10.00	\$320.00	\$8.50	\$272.00	\$8.00	\$256.00
7	Remove PCC Sidewalk	264	SF	\$6.00	\$1,584.00	\$0.75	\$198.00	\$3.00	\$792.00	\$1.00	\$264.00	\$1.50	\$396.00
8	Remove PCC Curb Ramp	96	SF	\$0.50	\$48.00	\$0.75	\$72.00	\$2.00	\$192.00	\$1.25	\$120.00	\$2.00	\$192.00
9	Construct PCC Sidewalk	328	SF	\$7.00	\$2,296.00	\$4.75	\$1,558.00	\$6.00	\$1,968.00	\$7.00	\$2,296.00	\$6.50	\$2,132.00
10	Construct PCC Curb Ramp	72	SF	\$10.00	\$720.00	\$15.00	\$1,080.00	\$12.00	\$864.00	\$12.00	\$864.00	\$12.00	\$864.00
11	Construct Detectable Warning Panel (3 Locations)	24	SF	\$25.00	\$600.00	\$30.00	\$720.00	\$20.00	\$480.00	\$30.00	\$720.00	\$32.00	\$768.00
12	Remove And Replace Faulty Subgrade	25	TN	\$10.00	\$250.00	\$12.00	\$300.00	\$10.00	\$250.00	\$20.00	\$500.00	\$28.00	\$700.00
13	Adjust Sprinkler (As Needed)	4	EA	\$25.00	\$100.00	\$50.00	\$200.00	\$20.00	\$80.00	\$20.00	\$80.00	\$50.00	\$200.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-13, INCLUSIVE)					\$85,543.00		\$87,731.50		\$87,856.00		\$89,537.00		\$90,658.00

Est. Start Date: 11/1/2024

Est. Start Date: 3/25/2025

Est. Start Date: 11/20/2024

Est. Start Date: TBN

Est. Start Date: TBN

Bid Item	Description	Quantity	Unit	Jerry Jensen Construction, Inc 1871 Newell Trail Woodbine, IA 51579		2 The T Construction 517 N. 9th St Plattsmouth, NE 68048		B&W Co, Inc. 2340 Keystone Dr Omaha, NE 68134		United Utilities & Excavation, LLC 1410 5th Ave Council Bluffs, IA 51501	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Pavement Repair, Large Area	112	SY	\$81.00	\$9,072.00	\$78.50	\$8,792.00	\$90.00	\$10,080.00	\$154.00	\$17,248.00
2	Concrete Pavement Repair, Small Area	899	SY	\$81.00	\$72,819.00	\$78.50	\$70,571.50	\$95.00	\$85,405.00	\$115.00	\$103,385.00
3	Full Depth Saw Cut Existing Pavement	2,480	LF	\$2.00	\$4,960.00	\$3.00	\$7,440.00	\$2.00	\$4,960.00	\$3.00	\$7,440.00
4	Adjust Water Valve to Grade	3	EA	\$100.00	\$300.00	\$100.00	\$300.00	\$50.00	\$150.00	\$350.00	\$1,050.00
5	Adjust Manhole to Grade	8	EA	\$50.00	\$400.00	\$100.00	\$800.00	\$100.00	\$800.00	\$400.00	\$3,200.00
6	Remove And Replace Sidewalk	32	SF	\$8.00	\$256.00	\$18.75	\$600.00	\$7.00	\$224.00	\$40.00	\$1,280.00
7	Remove PCC Sidewalk	264	SF	\$2.00	\$528.00	\$14.00	\$3,696.00	\$1.00	\$264.00	\$4.00	\$1,056.00
8	Remove PCC Curb Ramp	96	SF	\$3.00	\$288.00	\$16.00	\$1,536.00	\$1.00	\$96.00	\$4.00	\$384.00
9	Construct PCC Sidewalk	328	SF	\$5.00	\$1,640.00	\$14.00	\$4,592.00	\$7.00	\$2,296.00	\$5.00	\$1,640.00
10	Construct PCC Curb Ramp	72	SF	\$10.00	\$720.00	\$18.75	\$1,350.00	\$12.00	\$864.00	\$20.00	\$1,440.00
11	Construct Detectable Warning Panel (3 Locations)	24	SF	\$35.00	\$840.00	\$70.00	\$1,680.00	\$35.00	\$840.00	\$100.00	\$2,400.00
12	Remove And Replace Faulty Subgrade	25	TN	\$20.00	\$500.00	\$170.00	\$4,250.00	\$25.00	\$625.00	\$100.00	\$2,500.00
13	Adjust Sprinkler (As Needed)	4	EA	\$100.00	\$400.00	\$100.00	\$400.00	\$50.00	\$200.00	\$150.00	\$600.00
TOTAL BASE BID (ITEMS 1-13, INCLUSIVE)					\$92,723.00		\$106,007.50		\$106,804.00		\$143,623.00

Est. Start Date: 4/1/2025

Est. Start Date: 11/11/2024

Est. Start Date: 3/1/2025

Est. Start Date: 3/1/2025